
 *MMFMX01B0N0P* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  55829/2020 
Spisová značka: MMFM_S  5689/2020/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing.  Simona Čechová 
Telefon:  558 609 265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  21.04.2020 
 

 
 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVCÍCH PODMÍNEK  

 

Číslo veřejné zakázky:  P20V00000035 
Název veřejné zakázky:  MŠ Beruška F-M, Olbrachtova 1421 – terasy 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1 ze dne 19. 4. 2020 
 
Součástí VZ je výkaz výměr, který v části objektu 02-Nová terasa specifikuje pod položkou č. 15 
práce (Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na 
vzdálenost do 50 m) s nulovou výměrou. 
Zadávací dokumentace uvádí , "Zadavatel upozorňuje, že žádná položka soupisu prací nesmí být 
oceněna hodnotou 0,- Kč nebo zůstat neoceněna". 
Při sestavování tak dojde k uvedení nulové položky ve výkazu výměr.  
Žádáme o sdělení, zda je výkaz výměr chybný a bude doplněn, nebo ponechán v tomto členění.  
 
Dotaz č. 2 ze dne 20. 4. 2020 
 
Dobrý den, 
 
prosíme o doplnění do výkazu výměr - objekt 02 – Nová terasa – pol.č. 15 – Přesun hmot – není 
definováno množství tun. 
 
 
 
Odpověď zadavatele na Dotazy č. 1 a 2: 
 
Zadavatel po konzultaci se zpracovatelem projektové dokumentace sděluje, že položka č. 15 
v části objektu 02 - Nová terasa neměla být v soupisu prací uvedena. Tato položka nebude 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  55829/2020  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

tedy účastníkem zadávacího řízení vyplněna (naceněna).  
 
Pokud ji účastník přesto nacení hodnotou 0, nebude samozřejmě tato skutečnost ze 
strany zadavatele posuzována jako jednání dodavatele v rozporu se zadávacími 
podmínkami obsaženými v části 5 odst. 5.3. písm. b) výzvy pro podání nabídek. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2020-04-21T07:20:04+0000
	Not specified




